
Produktspezifikation / Measurements

DoLP-Kastentasche
DoLP standard sleeve

315,0 315,0
4,0

4,0

4,0

310,0

Alle Maßangaben in mm
All sizes in mm

= 5 mm Überfüllung
= 5 mm bleed area
   (all around)

Vorderseite
Front

Rückseite
Rear

Öffnung: rechts / Opening: right
Rücken / Spine: 4 mm
Offenes Format inkl. Beschnitt / Flat print size incl. bleed: 
644,0 x 328,0 mm 
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Klebelasche (unbedruckt) / Glue flap (non-print area)

Klebelasche (unbedruckt) / Glue flap (non-print area)


